OcHOBHBIC TOKA3aTEIIN COIIUAJIBHOI'O O6CJ'IY)KI/IBaHI/IH

rpaxkaad AHO COI' «Ougary 3a nepuoa 2020 -2022 r.r.
KomnuecTBo HOquaTGHCﬁ YCJIyr, 4CJI.
becmnarao Yactuunas oriata ITonuag omnara Bcero
paiioH 2020 | 2021 | 2022 | 2020 | 2021 | 2022 | 2020 | 2021 | 2022 | 2020 | 2021 | 2022
ATIOpPBEBO 70 94 75 30 17 38 161 | 166 |175 |261 |277 | 288
TopbGeeBo 184 | 176 |230 |91 95 95 290 | 294 | 264 |565 |565 |589

KonuuecTBo rpaxaaH, 00CIyKEHHBIX IO TPYyIIam
MHAVMBUYIBHON MOTPEOHOCTH C COUUANIBHBIX YCIyrax,yell.

AtiopseBo | Ilepuon Irp 2rp 3rp 4rp Srp Bcero
2021 67 70 140 7 - 284
2022 111 86 91 3 3 294
TopOeero 2021 245 215 105 22 - 587
2022 242 208 139 7 3 599
Harpy31<a Ha COOHUAJIBHOTO pa6OTHI/IKa
paiioH TIEPUO T KonnuecTBo mosryyaTenei conuanbHbIX YCIyr Ha 1
COIMAIBLHOTO pabOTHHKA(YEI)
ATIOpBEBO 2020 15,4
2021 16,3
2022 16,9
Topb6eeBo 2020 13,8
2021 13,8
2022 14,7




KonmuecTBO OKa3aHHBIX COIUAIBHBIX YCIYT

CouuainbHble yCIyru

DarioH
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2022r
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oruiaTa

Tlonuas
oruiata

Caepx
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YactuuHas
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ITonnas
oruiata

ConmaibHOo-
OBITOBBIE

15431 4576

28497

29935

23291

35612

15055

5316

29074

85

ConmaibHOo-
MEIUIIMHCKUE

26250 131

1182

931 2497

2096

3091 97

5381

1883

14599

CornnaibHOo-
TICUXOJIOIT'NYECCK
ue

9106

6921

11012

1628

422

1936

CornmaibHOo-
IIPABOBbIE

3091

1628

422

1936

VYenyru B uensix
TIOBBIICHUS
KOMMYHUKATHB
HOTO
MOTEHIHaa
TOTy4aTeNst COIl

.ycayr

ATIODREBO

2085

5343

3387

6870

2691

321

2472

BCEI'O

46857 4707

29679

931 46881

35695

56585 97

24755

7942

48081

85

CornmaibHo-
OLITOBEIE

29748 | 18577

39810

26075

11085

51579 200

24714

10417

63695

848

CornmaibHo-
MEICLUHCKUE

28151 422

16324

920 12157

2389

23675 729

8600

2297

10582

17

CornmaibHo-
IICUXOJIOTUYECK
ne

26284

10673

2345

11015

11335

816

5200

ConmaibHo-
[IPaBOBHIC

1101

614

928

TonGeera

VYeayru B nenax
MOBBIIIEHUS
KOMMYHHUKATHB
HOI'0O
MOTeHIIHaIa
TTOTy4aTeNsi COIY

.ycayr

21883

8751

3221

8283

8122

1049

5521

BCEI'O

107167 | 18999

56134

920 58270

19040

94552 929

53699

14579

84998

865

Bripyuka OT OKa3aHHBIX YCIYT MOJIY4YaTeJIsIM COLMAIbHBIX YCIYT,pyo.

Paiion ATIOpBEBO TopbeeBo Htoro
TEepHO T
2020 615 428,32 1 451 533,61 2 066 961,93
2021 694 998,78 1 860 014,59 2 555 013,37
2022 760898,11 1936356,81 2697254,92




